

**CHB Århus Holding ApS**

**c/o Carl Hjort Bækby, Sandmosevej 18 b, 8270 Højbjerg**

---

**Årsrapport for**

**2014**

---

**CVR-nr. 33 26 32 36**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2015.

---

Carl Christian Hjort Bækvej  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

CHB Århus Holding ApS  
c/o Carl Hjort Bækby  
Sandmosevej 18 b  
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 33 26 32 36  
Stiftet: 29. oktober 2010  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Carl Christian Hjort Bækvej

### Revision

Martinsen Aarhus, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

### Associeret virksomhed

Scandinavien Trophy Transport ApS, Lystrup

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at eje, besidde og investere i kapitalandele i andre kapitalselskaber samt enhver virksomhed der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -7.919 kr. mod 31.340 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -92.827 kr. mod 138.884 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.919</b>	<b>31.340</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-4.000	-4.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-11.919</b>	<b>27.340</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-82.293	125.605
Andre finansielle indtægter	52	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.277	-7.709
<b>Resultat før skat</b>	<b>-95.437</b>	<b>145.236</b>
2 Skat af årets resultat	2.610	-6.352
<b>Årets resultat</b>	<b>-92.827</b>	<b>138.884</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-82.293	125.605
Overføres til overført resultat	0	13.279
Disponeret fra overført resultat	-10.534	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-92.827</b>	<b>138.884</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2014</u>	<u>2013</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
	Goodwill	20.000	24.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>	<u>24.000</u>
4	Kapitalandel i associeret virksomhed	43.312	125.605
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>43.312</u>	<u>125.605</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>63.312</u></b>	<b><u>149.605</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	31.775	31.775
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	254.755	48.695
	Udsudte skatteaktiver	6.130	3.520
	Tilgodehavende selskabsskat	4.018	4.510
	Andre tilgodehavender	14.435	7.747
	Tilgodehavender i alt	<u>311.113</u>	<u>96.247</u>
	Likvide beholdninger	<u>782</u>	<u>1.284</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>311.895</u></b>	<b><u>97.531</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>375.207</u></b>	<b><u>247.136</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2014</u>	<u>2013</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	80.000	80.000
6	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	43.312	125.605
7	Overført resultat	-50.320	-39.786
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>72.992</u></b>	<b><u>165.819</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.854	16.854
	Anden gæld	285.361	64.463
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>302.215</u>	<u>81.317</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>302.215</u></b>	<b><u>81.317</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>375.207</u></b>	<b><u>247.136</u></b>

**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****9 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2014</u>	<u>2013</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.277</u>	<u>7.709</u>
	<b><u>1.277</u></b>	<b><u>7.709</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	3.490
Årets regulering af udskudt skat	<u>-2.610</u>	<u>2.862</u>
	<b><u>-2.610</u></b>	<b><u>6.352</u></b>
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris primo	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>40.000</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-16.000	-12.000
Årets afskrivninger	<u>-4.000</u>	<u>-4.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-20.000</u></b>	<b><u>-16.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>20.000</u></b>	<b><u>24.000</u></b>

**Noter**

	31/12 2014	31/12 2013		
<b>4. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>				
Kostpris primo	165.605	40.000		
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>165.605</b>	<b>40.000</b>		
Opskrivninger primo	-40.000	-40.000		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-82.293	125.605		
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>-122.293</b>	<b>85.605</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>43.312</b>	<b>125.605</b>		
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos CHB Århus Holding ApS</b>
Scandinavien Trophy Transport ApS, Lystrup	50 %	86.624	-164.587	43.312
<b>5. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital primo			80.000	80.000
			<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>				
Reserve for opskrivninger primo			125.605	0
Resultatandel			-82.293	125.605
			<b>43.312</b>	<b>125.605</b>
<b>7. Overført resultat</b>				
Overført resultat primo			-39.786	-53.065
Årets overførte overskud eller underskud			-10.534	13.279
			<b>-50.320</b>	<b>-39.786</b>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.				

## **Noter**

---

### **8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)**

### **9. Eventualposter**

#### **Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventualposter m.v.